СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 3 июня 2014 года № 542/102

Об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 49,2 кв. м., этаж 1, номера на поэтажном плане III, адрес (местонахождение) объекта:  Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, пр. Садовый, д.1, пом. III; об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 233,8 кв. м., этаж 1, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, пр. Садовый, д.6, пом. I, к.7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24; об условиях приватизации нежилого помещения, общая площадь 420 кв. м., инв. №871, лит. А, объект №1, часть №31, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Южная, д.2, пом. нежилое; об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 231,7 кв. м., этаж 1,2,3, номера на поэтажном плане 002, адрес объекта: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, ул. Калинина, д.26, пом. 002

Совет депутатов города Реутов решил:

1.	Утвердить Условия приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 49,2 кв. м., этаж 1, номера на поэтажном плане III, адрес (местонахождение) объекта: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, пр. Садовый, д.1, пом. III (прилагаются).

2. Утвердить Условия приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 233,8 кв. м., этаж 1, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, пр. Садовый, д.6, пом. I, к.7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 (прилагаются).

3. Утвердить Условия приватизации нежилого помещения, общая площадь          420 кв. м., инв. № 871, лит. А, объект № 1, часть № 31, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Южная, д.2, пом. нежилое (прилагаются).

4. Утвердить Условия приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 231,7 кв. м., этаж 1,2,3, номера на поэтажном плане 002, адрес объекта: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, ул. Калинина, д.26, пом. 002 (прилагаются).

5. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

[bookmark: _GoBack]Глава города Реутов                                                                           		А.Н. Ходырев